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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

AFYON MESLEK YÜKSEKOKULU 

SINAVLARDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

 

 Sınavlara öğrenciler öğrenci kimlik kartlarıyla & belgesiyle girmek 

zorundadırlar. Öğrenci kimlik kartı/belgesi yanında olmayanlar kesinlikle sınava 

alınmayacaktır.  

 Sınav başladıktan 15 dakika sonra gelen öğrenciler sınava kesinlikle 

alınmayacaktır. Sınavların ilk 15 dakikası dolmadan öğrencilerin sınav salonunu terk 

etmesi de kesinlikle yasaktır. 

 Sınavlarda öğrenci kimlikleri sınav süresince masanın üstünde 

bulundurulacaktır. 

 Sınavda kalem, kalemtıraş, silgi, kalem ucu, hesap makinesi, cetvel vb. araç-

gereçlerin alışverişi kesinlikle yapılmayacaktır.  

 Sınavlarda cep telefonları kapalı tutulmalı, hesap makinesi yerine kesinlikle 

kullanılmamalıdır. Cep telefonu açık olanların sınavları geçersiz sayılacaktır. 

 Sınav salonunu terk eden öğrenciler her ne sebeple olursa olsun, sınavın bitiş 

saatine kadar bir daha sınav salonuna alınmayacaktır. 

 Sınavlarda gözetmen öğretim elemanları gerekli gördükleri takdirde 

öğrencilerin yerini değiştirebilir. Öğrenciler gözetmen öğretim elemanlarının her türlü 

uyarılarına uymak zorundadırlar. 

 Sınavda öğrencilerin oturdukları yerde ders ile ilgili/ilgisiz herhangi bir ders 

notu, kitap, defter, cep telefonu vb. materyal bulundurmaları kesinlikle yasaktır.  

 Sınav salonunu terk eden öğrencilerin sınav bitimine kadar koridorlarda 

toplanmaları, koridoru terk edene kadar sınav soruları ile ilgili sözlü yorum yapmaları 

yasaktır. 

 Sınavlarda kurallarına uymayan öğrenciler hakkında disiplin soruşturması 

açılacaktır. 

 “Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek” Yükseköğretim Kurumları Öğrenci 

Disiplin Yönetmeliği’nin 5. maddesi (d) fıkrasına göre kınama cezası gerektirir. 

 “Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek” Yükseköğretim Kurumları Öğrenci 

Disiplin Yönetmeliği’nin 7. maddesi (e) fıkrasına göre 1 (bir) yarıyıl uzaklaştırma 

cezası gerektirir. 

 “Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav salonundan 

çıkarılmasına engel olmak, kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının 

yerine sınava girmek” Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’nin 8. 

maddesi (d) fıkrasına göre 2 (iki) yarıyıl uzaklaştırma cezası gerektirir. 

 Başarılar Dileriz… 

 

Afyon Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
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04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Aşç_İÖ1 KONUK İLETİŞİMİ HATİCE YILMAZ D212 D220

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Aşç_İÖ1 (S) İLKYARDIM ERKAN ÇELİK D106 D114

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Aşç_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I RAMAZAN TANAŞ BL4

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Aşç_İÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D104 D105

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Aşç_İÖ1 YİY. İÇECEK SERVİSİ ERDAL ÖZER D110 D112

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Aşç_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D104 D106

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Aşç_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D207

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Aşç_İÖ1 MUTFAK ORG HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D216 D217

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Aşç_İÖ1 GENEL TURİZM HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D111 D112

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Aşç_İÖ1 (S)KALİTE YÖN. SİSTEMLERİ ALİ METE KARA D218 D212

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Aşç_İÖ1 MUTFAK PLANLAMA TANSU ÇELİK D109 D110

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 Aşç_İÖ2 MUTFAK ÜRÜNLERİ TANSU ÇELİK D205 D206

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Aşç_İÖ2 (S) İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜV. ABDİ ATILGAN D108

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Aşç_İÖ2 MESLEKİ YABANCI DİL I TAYLAN BAŞAT AMFİ1

08 Kasım 2019 Cuma 14:00 Aşç_İÖ2 PİŞİRME YÖNTEMLERİ II ALİ METE KARA D106 D107

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Aşç_İÖ2 SOĞUK MUTFAK TANSU ÇELİK D205 D206

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Aşç_İÖ2 (S) GİRİŞİMCİLİK HATİCE YILMAZ D107

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Aşç_İÖ2 ZİYAFET SERVİS YÖNETİMİ ERDAL ÖZER D107

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Aşç_İÖ2 KONGRE SEMİNER ORGANİZASYONU ERKAN ÇELİK AMFİ2

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Aşç_NÖ1 KONUK İLETİŞİMİ HATİCE YILMAZ D218 D219

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Aşç_NÖ1 (S) İLKYARDIM ERKAN ÇELİK D111 D112

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Aşç_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I AYŞEN ÖLMEZ D105

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Aşç_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D106

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Aşç_NÖ1 YİY. İÇECEK SERVİSİ ERDAL ÖZER D109 D111

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Aşç_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D103 D105

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Aşç_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D202

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Aşç_NÖ1 MUTFAK ORG HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D218 D217

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Aşç_NÖ1 GENEL TURİZM HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D107 D108

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Aşç_NÖ1 (S)KALİTE YÖN. SİSTEMLERİ ALİ METE KARA D217 D212

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Aşç_NÖ1 MUTFAK PLANLAMA TANSU ÇELİK D111 D112

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 Aşç_NÖ2 MUTFAK ÜRÜNLERİ TANSU ÇELİK D204 D206

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Aşç_NÖ2 (S) İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜV. ABDİ ATILGAN D104 D105

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Aşç_NÖ2 MESLEKİ YABANCI DİL I TAYLAN BAŞAT D209 D210

08 Kasım 2019 Cuma 14:00 Aşç_NÖ2 PİŞİRME YÖNTEMLERİ II ALİ METE KARA D105 D107

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Aşç_NÖ2 SOĞUK MUTFAK TANSU ÇELİK D204 D206

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Aşç_NÖ2 (S) GİRİŞİMCİLİK HATİCE YILMAZ D108 D111

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Aşç_NÖ2 ZİYAFET SERVİS YÖNETİMİ ERDAL ÖZER D105 D106

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Aşç_NÖ2 KONGRE SEMİNER ORGANİZASYONU ERKAN ÇELİK AMFİ3

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Bct_İÖ1 TEDAVİ CİHAZLARI TAMER ASLAN D109 D107

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Bct_İÖ1 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ YAVUZ KOCA D205 D206

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Bct_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I AYŞEN ÖLMEZ D106

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Bct_İÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D109 D110

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 Bct_İÖ1 MESLEKİ MATEMATİK I ÖZGÜR KALKAN D110 D111

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Bct_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D102 D107

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Bct_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D201

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Bct_İÖ1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ DEVRE TAS. TAMER ASLAN D107 D108

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Bct_İÖ1 (S) ÖLÇME VE KONTROL TEKNİKLERİ İBRAHİM PEHLİVAN D217 D219

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Bct_İÖ1 ANATOMİ VE FİZYOLOJİ BESYO MEHMET YILDIZ D108 D109

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Bct_İÖ1 İLK YARDIM AFSAĞ AYŞE TAŞTEKİN D106 D108

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Bct_İÖ2 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI  YAVUZ KOCA AMFİ1

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Bct_İÖ2 ELEK. MOT. VE SÜRÜCÜLER (SINAV) MEHMET SÜZME D107

06 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Bct_İÖ2 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLERTAMER ASLAN D203 D205

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Bct_İÖ2 MESLEKİ YABANCI DİL I TAYLAN BAŞAT D211 D212

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Bct_İÖ2 KONTROL SİSTEMLERİ CELAL ONUR GÖKÇE D204

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Bct_İÖ2 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TAMER ASLAN D215 D217

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Bct_İÖ2 (S) İŞLETME YÖNETİMİ I CEM TÜRE D204

14 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Bct_İÖ2 FİZYOLOJİK SİNYAL İZLEYİCİLER YAVUZ KOCA D106 D107

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Bct_İÖ2 (S) TAŞ KIRMA CİHAZLARI DİNARMYO KADİR SÜZME D204

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Bct_NÖ1 TEDAVİ CİHAZLARI TAMER ASLAN D106 D108

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Bct_NÖ1 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ YAVUZ KOCA D203 D204 D202

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Bct_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I AYŞEN ÖLMEZ D111

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Bct_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D111 D112

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 Bct_NÖ1 MESLEKİ MATEMATİK I ÖZGÜR KALKAN D204 D205

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Bct_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D108 D109

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Bct_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D215 D216

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Bct_NÖ1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ DEVRE TAS. TAMER ASLAN D105 D106

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Bct_NÖ1 (S) ÖLÇME VE KONTROL TEKNİKLERİ İBRAHİM PEHLİVAN D215 D216

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Bct_NÖ1 ANATOMİ VE FİZYOLOJİ BESYO MEHMET YILDIZ D106 D107

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Bct_NÖ1 İLK YARDIM AFSAĞ AYŞE TAŞTEKİN D107 D108
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04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Bct_NÖ2 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI YAVUZ KOCA AMFİ1

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Bct_NÖ2 ELEK. MOT. VE SÜRÜCÜLER (SINAV) MEHMET SÜZME D106

06 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Bct_NÖ2 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLERTAMER ASLAN D204 D205

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Bct_NÖ2 MESLEKİ YABANCI DİL I TAYLAN BAŞAT D202 D204

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Bct_NÖ2 KONTROL SİSTEMLERİ CELAL ONUR GÖKÇE D202 D203

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Bct_NÖ2 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TAMER ASLAN D216 D217

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Bct_NÖ2 (S) İŞLETME YÖNETİMİ I CEM TÜRE D204

14 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Bct_NÖ2 FİZYOLOJİK SİNYAL İZLEYİCİLER YAVUZ KOCA D105 D107

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Bct_NÖ2 (S) TAŞ KIRMA CİHAZLARI DİNARMYO KADİR SÜZME D202 D203

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 Bpr_İÖ1 WEB TASARIM. TEMEL. ÇAĞLAR ÖLMEZ D105

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Bpr_İÖ1 PROGRAMLAMA TEMELLERİ ÖMER DEPERLİOĞLU AMFİ2

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 Bpr_İÖ1 MATEMATİK ÖZGÜR KALKAN D215

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Bpr_İÖ1 (S) İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ NAZMİYE KETE TEPE D215

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Bpr_İÖ2 GRAFİK VE ANİMASYON II ÇAĞLAR ÖLMEZ D216

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Bpr_İÖ2 AĞ TEMELLERİ ÖMER DEPERLİOĞLU D212

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Bpr_İÖ2 (S) İŞLETME YÖNETİMİ ELİF CÖNK D214

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Bpr_İÖ2 MES YABANCI DİL I (İNG) AYŞEN ÖLMEZ AMFİ2

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Bpr_İÖ2 VERİTABANI II AYŞEN ÖLMEZ D218

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Bpr_İÖ2 (S) GİRİŞİMCİLİK İLKER ATİK D111

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Bpr_İÖ2 İNTERNET PROGRAMCILIĞI I AYŞEN ÖLMEZ D206

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 Bpr_NÖ1 WEB TASARIM. TEMEL. ÇAĞLAR ÖLMEZ D105 D106

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Bpr_NÖ1 PROGRAMLAMA TEMELLERİ ÖMER DEPERLİOĞLU AMFİ2 AMFİ3

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Bpr_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D201 D202

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 Bpr_NÖ1 MATEMATİK ÖZGÜR KALKAN D215 D216

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Bpr_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D110

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Bpr_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA Z01

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Bpr_NÖ1 (S) İNSAN BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMİ NAZMİYE KETE TEPE D215 D216

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Bpr_NÖ1 YAZ. KUR. VE YÖNET. ÇAĞLAR ÖLMEZ D107 D108

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Bpr_NÖ1 OFİS YAZILIMLARI ÇAĞLAR ÖLMEZ D105 D106

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Bpr_NÖ2 GRAFİK VE ANİMASYON II ÇAĞLAR ÖLMEZ D216 D217

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Bpr_NÖ2 AĞ TEMELLERİ ÖMER DEPERLİOĞLU D212 D214

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Bpr_NÖ2 (S) İŞLETME YÖNETİMİ ELİF CÖNK D214 D210

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Bpr_NÖ2 MES YABANCI DİL I (İNG) AYŞEN ÖLMEZ AMFİ2 AMFİ3

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Bpr_NÖ2 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA I ÖMER DEPERLİOĞLU D109 D110

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Bpr_NÖ2 VERİTABANI II AYŞEN ÖLMEZ D217 D218

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Bpr_NÖ2 (S) GİRİŞİMCİLİK İLKER ATİK D111 D112

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Bpr_NÖ2 İNTERNET PROGRAMCILIĞI I AYŞEN ÖLMEZ D206 D207

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 Bpr_NÖ2 C PROGRAMLAMA I (SINAV) ÇAĞLAR ÖLMEZ D101

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Bys_İÖ1 (S) EKONOMİ I CEM TÜRE D205 D204

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Bys_İÖ1 (S) SEKRETERLİK BİL. SÜLEYMAN BAYKARA D203 D210 D207

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Bys_İÖ1 İŞLETME YÖNETİMİ I ELİF CÖNK D206 D207

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Bys_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I RAMAZAN TANAŞ BL3

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Bys_İÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D215

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Bys_İÖ1 TİCARİ MATEMATİK HAKAN ÖZTÜRK D110 D111

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Bys_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D204

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Bys_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D106 D104

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Bys_İÖ1 TEMEL HUKUK MEHMET MECEK D107 D108

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Bys_İÖ1 KLAVYE TEKN. SÜLEYMAN BAYKARA BL4

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Bys_İÖ1 PROTOKOL VE SOS. DAV. SÜLEYMAN BAYKARA D205 D206 D207

05 Kasım 2019 Salı 11:00 Bys_İÖ2 (S) TİCARET HUKUKU NEFİSE MERTGENÇ AMFİ2

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Bys_İÖ2 BÜRO YÖNETİMİ SÜLEYMAN BAYKARA D108

07 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Bys_İÖ2 MES.Y.DİL. (İNG) ŞEREF TELLİOĞLU D105

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 Bys_İÖ2 (S) ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SÜLEYMAN BAYKARA D205

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Bys_İÖ2 BÜR.DA TEKN. KULL YAVUZ KOCA D108

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Bys_İÖ2 SEKTÖR UYGULAMALARI I SÜLEYMAN BAYKARA D206

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Bys_İÖ2 MUHASEBE ZEHRA SOYTEKİN D212

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Bys_İÖ2 İNSAN KAY. YÖN MEHMET MECEK AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Bys_İÖ2 ETKİLİ VE GÜZ. KON ALİ FİKRET AYDIN D206

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Bys_NÖ1 (S) EKONOMİ I CEM TÜRE D206 D204

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Bys_NÖ1 (S) SEKRETERLİK BİL. SÜLEYMAN BAYKARA D204 D206 D207

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Bys_NÖ1 İŞLETME YÖNETİMİ I ELİF CÖNK D204 D205

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Bys_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I AYŞEN ÖLMEZ D111

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Bys_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D109 D114

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Bys_NÖ1 TİCARİ MATEMATİK HAKAN ÖZTÜRK D204 D205

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Bys_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D207

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Bys_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D219 D206

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Bys_NÖ1 TEMEL HUKUK MEHMET MECEK D105 D106 D109

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Bys_NÖ1 KLAVYE TEKN. SÜLEYMAN BAYKARA BL4

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Bys_NÖ1 PROTOKOL VE SOS. DAV. SÜLEYMAN BAYKARA D203 D204 D207
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05 Kasım 2019 Salı 11:00 Bys_NÖ2 (S) TİCARET HUKUKU NEFİSE MERTGENÇ AMFİ1

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Bys_NÖ2 BÜRO YÖNETİMİ SÜLEYMAN BAYKARA D106 D107

07 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Bys_NÖ2 MES.Y.DİL. (İNG) ŞEREF TELLİOĞLU AMFİ1

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 Bys_NÖ2 (S) ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SÜLEYMAN BAYKARA D204

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Bys_NÖ2 BÜR.DA TEKN. KULL YAVUZ KOCA D109 D110

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Bys_NÖ2 SEKTÖR UYGULAMALARI I SÜLEYMAN BAYKARA D205 D202

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Bys_NÖ2 MUHASEBE ZEHRA SOYTEKİN D210 D211

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Bys_NÖ2 İNSAN KAY. YÖN MEHMET MECEK AMFİ2 AMFİ3

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Bys_NÖ2 ETKİLİ VE GÜZ. KON ALİ FİKRET AYDIN D207 D208

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Çog_İÖ1 ÖZEL EĞİTİM I ÜMMÜGÜLSÜM ÜNLÜ D216 D217

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Çog_İÖ1 OKUL ÖNCESİNDE GÖRSEL SANAT EĞİTİMİMİNE ERGUN D204 D205

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Çog_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I MİNE ERGUN D110

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Çog_İÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D215

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Çog_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D208

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Çog_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D109

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Çog_İÖ1 (S)OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE KALİTE STAND.MEHMET OĞUZ GÖLE D206 D215

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Çog_İÖ1 ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİMİ IMEHMET OĞUZ GÖLE D216 D217

14 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Çog_İÖ1 OKUL ÖNCESİ EĞİTİME GİRİŞ ABDULKADİR KALAYLI D216 D217

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 Çog_İÖ1 (S)ÇOCUK VE YARATICILIK MİNE ERGUN D216 D217

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Çog_İÖ2 (S) ÇOCUK TANIMA VE DEĞERLENDİRME ÜMMÜGÜLSÜM ÜNLÜ D216 D217

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Çog_İÖ2 SINIF YÖNETİMİ ÜMMÜGÜLSÜM ÜNLÜ AMFİ2 AMFİ3

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Çog_İÖ2 OKUL ÖNCESİNDE OYUN ABDULKADİR KALAYLI D215 D216

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Çog_İÖ2 (S) ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ MİNE ERGUN D216 D217

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Çog_İÖ2 OKUL ÖNCESİ MATEMATİK EĞİTİMİ ÜMMÜGÜLSÜM ÜNLÜ D215 D216

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Çog_İÖ2 OKUL ÖNCESİ EĞ. KUR. UYG. I (1. GRUP) MEHMET OĞUZ GÖLE AMFİ2

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Çog_İÖ2 OKUL ÖNCESİ EĞ. KUR. UYG. I (2. GRUP) ABDULKADİR KALAYLI Z01

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Çog_İÖ2 AİLE EĞİTİMİ MEHMET OĞUZ GÖLE D217 D218

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Çog_İÖ2 OKUL ÖNCESİNDE FEN EĞİTİMİ ABDULKADİR KALAYLI D216 D219

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Çog_NÖ1 ÖZEL EĞİTİM I ÜMMÜGÜLSÜM ÜNLÜ D215 D217

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Çog_NÖ1 OKUL ÖNCESİNDE GÖRSEL SANAT EĞİTİMİMİNE ERGUN D203 D205

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Çog_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I MİNE ERGUN D109

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Çog_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D219

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Çog_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D201

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Çog_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D110

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Çog_NÖ1 (S)OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE KALİTE STAND.MEHMET OĞUZ GÖLE D205 D215

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Çog_NÖ1 ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİMİ IMEHMET OĞUZ GÖLE D215 D217

14 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Çog_NÖ1 OKUL ÖNCESİ EĞİTİME GİRİŞ ABDULKADİR KALAYLI D215 D217

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 Çog_NÖ1 (S)ÇOCUK VE YARATICILIK MİNE ERGUN D215 D217

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Çog_NÖ2 (S) ÇOCUK TANIMA VE DEĞERLENDİRME ÜMMÜGÜLSÜM ÜNLÜ D215

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Çog_NÖ2 SINIF YÖNETİMİ ÜMMÜGÜLSÜM ÜNLÜ Z01

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Çog_NÖ2 OKUL ÖNCESİNDE OYUN ABDULKADİR KALAYLI D214

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Çog_NÖ2 (S) ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ MİNE ERGUN D215

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Çog_NÖ2 OKUL ÖNCESİ MATEMATİK EĞİTİMİ ÜMMÜGÜLSÜM ÜNLÜ D214

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Çog_NÖ2 OKUL ÖNCESİ EĞ. KUR. UYG. I MEHMET OĞUZ GÖLE AMFİ2

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Çog_NÖ2 AİLE EĞİTİMİ MEHMET OĞUZ GÖLE D220

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Çog_NÖ2 OKUL ÖNCESİNDE FEN EĞİTİMİ ABDULKADİR KALAYLI D215

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Dyt_NÖ1 TEKNİK RESİM EMRAH ULUKÜTÜK ÇS1

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Dyt_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I HASAN ERYÜRÜK D108

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Dyt_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D205

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Dyt_NÖ1 (S) MESLEKİ MATEMATİK RASİM DERMEZ D214

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Dyt_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D101

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Dyt_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA Z02

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Dyt_NÖ1 MERMERCİLİĞE GİRİŞ LİYADDİN YEŞİLKAYA D105

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Dyt_NÖ1 JEOLOJİ MUSTAFA YAVUZ ÇELİK D114

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Dyt_NÖ1 (S) MAKİNA BİLGİSİ İBRAHİM PAZARKAYA D220

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Dyt_NÖ1 MERMER ATÖLYE UYG. ERSİN İZMİRLİOĞLU MEA

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Dyt_NÖ2 MERMER KAL. KONT. VE AMBALAJLAMA LİYADDİN YEŞİLKAYA D101

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Dyt_NÖ2 PETROGRAFİ MUSTAFA YAVUZ ÇELİK Z01

05 Kasım 2019 Salı 11:00 Dyt_NÖ2 (S) MADEN İŞLETME YÖNTEMLERİ METİN ERSOY D201

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Dyt_NÖ2 MER. ARTIKL. DEĞ. MUSTAFA YAVUZ ÇELİK D101

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Dyt_NÖ2 İŞ VE MADEN HUKUKU LİYADDİN YEŞİLKAYA D114

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Dyt_NÖ2 (S) MER-DT YÜZEY İŞL. TEKN. LİYADDİN YEŞİLKAYA D114

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Dyt_NÖ2 MERMER İŞLETMELERİNDE ETÜD VE PROJEMETİN ERSOY D101

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Dyt_NÖ2 MERMER VE DOĞALTAŞ DENEYLERİ METİN ERSOY D101

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Dyt_NÖ2 SONDAJ TEKNİĞİ MUSTAFA YAVUZ ÇELİK D101

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Dyt_NÖ2 MERMER ATÖLYE UYG. III ERSİN İZMİRLİOĞLU MEA

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Dyt_NÖ2 TOPOĞRAFYA METİN ERSOY D206
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04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Elk_İÖ1 (S) KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI LİYADDİN YEŞİLKAYA AMFİ3

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Elk_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I RAMAZAN TANAŞ BL4

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Elk_İÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D108

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Elk_İÖ1 MATEMATİK HAKAN ÖZTÜRK D108

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Elk_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D203

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Elk_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D105

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Elk_İÖ1 ÖLÇME VE KONT. TEK. İBRAHİM PEHLİVAN D203

14 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Elk_İÖ1 D. AKIM DEVRE ANALİZİ NURİ BAYANA D217

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 Elk_İÖ1 TESİSATA GİRİŞ İBRAHİM PEHLİVAN D204

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Elk_İÖ2 (S) ARIZA ANALİZİ KÜBRA KAYSAL D107

05 Kasım 2019 Salı 11:00 Elk_İÖ2 SAYISAL ELEKTRONİK AYŞE SOYÇERÇEL D108

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Elk_İÖ2 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ MEHMET SÜZME D204

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Elk_İÖ2 SARIM TEKNİĞİ MEHMET SÜZME D206

08 Kasım 2019 Cuma 14:00 Elk_İÖ2 ASENKRON VE SENKRON MAKİNELER MEHMET SÜZME D206

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Elk_İÖ2 ELEKTRİK ENERJİ İLETİM VE DAĞITIMI NURİ BAYANA D105

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Elk_İÖ2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ PROJE I KÜBRA KAYSAL AMFİ1

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Elk_İÖ2 (S) GÜÇ ELEKTRONİĞİ I AYŞE SOYÇERÇEL D206

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 Elk_İÖ2 SİST AN VE TAS KÜBRA KAYSAL D217

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Elk_NÖ1 (S) KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI LİYADDİN YEŞİLKAYA AMFİ1

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Elk_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I ÇAĞLAR ÖLMEZ D204

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Elk_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D107

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Elk_NÖ1 MATEMATİK HAKAN ÖZTÜRK D201 D202

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Elk_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN AMFİ1

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Elk_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D114

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Elk_NÖ1 ÖLÇME VE KONT. TEK. İBRAHİM PEHLİVAN D207 D208

14 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Elk_NÖ1 D. AKIM DEVRE ANALİZİ NURİ BAYANA D216 D218

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 Elk_NÖ1 TESİSATA GİRİŞ İBRAHİM PEHLİVAN D202 D203

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Elk_NÖ2 (S) ARIZA ANALİZİ KÜBRA KAYSAL D107

05 Kasım 2019 Salı 11:00 Elk_NÖ2 SAYISAL ELEKTRONİK AYŞE SOYÇERÇEL D107

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Elk_NÖ2 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ MEHMET SÜZME D204

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Elk_NÖ2 SARIM TEKNİĞİ MEHMET SÜZME D206

08 Kasım 2019 Cuma 14:00 Elk_NÖ2 ASENKRON VE SENKRON MAKİNELER MEHMET SÜZME D206

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Elk_NÖ2 ELEKTRİK ENERJİ İLETİM VE DAĞITIMI NURİ BAYANA D105

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Elk_NÖ2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ PROJE I KÜBRA KAYSAL AMFİ1

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Elk_NÖ2 (S) GÜÇ ELEKTRONİĞİ I AYŞE SOYÇERÇEL D205

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 Elk_NÖ2 SİST AN VE TAS KÜBRA KAYSAL D217

05 Kasım 2019 Salı 11:00 Elt_İÖ1 SAYISAL ELEKT. AYŞE SOYÇERÇEL D108

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Elt_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I ÇAĞLAR ÖLMEZ D204

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Elt_İÖ1 (S) KUMANDA DEVRELERİ NURİ BAYANA D216

14 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Elt_İÖ1 D. AKIM DEVRE ANALİZİ NURİ BAYANA D218

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Elt_İÖ2 SİST AN VE TAS. I KÜBRA KAYSAL D105

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Elt_İÖ2 SENSÖRLER VE DÖNÜŞTÜRÜCÜLER NURİ BAYANA D105

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Elt_İÖ2 MİKRODENETLEYİCİLER TAMER ASLAN D220

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Elt_İÖ2 ELEKTRONİK II AYŞE SOYÇERÇEL D105

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Elt_İÖ2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM KÜBRA KAYSAL AMFİ1

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Elt_İÖ2 (S) ELEKTRİK TESİSATLARI İBRAHİM PEHLİVAN D106

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Elt_İÖ2 GÜÇ ELEKTRONİĞİ AYŞE SOYÇERÇEL D206

05 Kasım 2019 Salı 11:00 Elt_NÖ1 SAYISAL ELEKT. AYŞE SOYÇERÇEL D108

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Elt_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I ÇAĞLAR ÖLMEZ D204

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Elt_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D114

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 Elt_NÖ1 MATEMATİK ÖZGÜR KALKAN D109

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Elt_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D219

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Elt_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D209

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Elt_NÖ1 (S) KUMANDA DEVRELERİ NURİ BAYANA D216

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Elt_NÖ1 ÖLÇME VE KONT. TEK. İBRAHİM PEHLİVAN D204

14 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Elt_NÖ1 D. AKIM DEVRE ANALİZİ NURİ BAYANA D215

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Elt_NÖ2 SİST AN VE TAS. I KÜBRA KAYSAL D105

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Elt_NÖ2 SENSÖRLER VE DÖNÜŞTÜRÜCÜLER NURİ BAYANA D105

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Elt_NÖ2 MİKRODENETLEYİCİLER TAMER ASLAN D220

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Elt_NÖ2 ELEKTRONİK II AYŞE SOYÇERÇEL D105

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Elt_NÖ2 (S) KONTROL SİSTEMLERİ CELAL ONUR GÖKÇE D202

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Elt_NÖ2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM KÜBRA KAYSAL AMFİ1

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Elt_NÖ2 (S) ELEKTRİK TESİSATLARI İBRAHİM PEHLİVAN D106

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Elt_NÖ2 GÜÇ ELEKTRONİĞİ AYŞE SOYÇERÇEL D206

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Gdt_İÖ1 GENEL MİKROBİYOLOJİ İLKER ATİK D203

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Gdt_İÖ1 BESLENME İLKELERİ SEDA YALÇIN D215

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Gdt_İÖ1 (S) GIDA BİYOTEK. OSMAN SARAÇOĞLU D215
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04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Gdt_İÖ2 BİTKİSEL YAĞ TEKNNOLOJİSİ OSMAN SARAÇOĞLU D215

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Gdt_İÖ2 FERMENTE GIDALAR TEKNOLOJİSİ I OSMAN SARAÇOĞLU D216

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Gdt_İÖ2 ET VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ I BESİM MADEN D106

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Gdt_İÖ2 (S) KANATLI ÜRN. TEKN. BESİM MADEN D106

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Gdt_İÖ2 TAHIL TEKNOLOJİSİ I SEDA YALÇIN AMFİ1

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Gdt_İÖ2 SÜT TEKN. I İLKER ATİK D106

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 Gdt_İÖ2 GIDA MEVZUATI BESİM MADEN AMFİ1

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Gdt_NÖ1 GIDALARDA TEM İŞL. İLKER ATİK D111 D112

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Gdt_NÖ1 LAB. TEKN. BESİM MADEN D203 D202

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Gdt_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I ÇAĞLAR ÖLMEZ D205

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Gdt_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D106

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Gdt_NÖ1 (S) GIDA KALİTE KONTROL OSMAN SARAÇOĞLU AMFİ1

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 Gdt_NÖ1 GENEL MATEMATİK ÖZGÜR KALKAN D112 D114

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Gdt_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D205

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Gdt_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D102 D203

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Gdt_NÖ1 GENEL MİKROBİYOLOJİ İLKER ATİK D203 D204

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Gdt_NÖ1 BESLENME İLKELERİ SEDA YALÇIN D215 D216

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Gdt_NÖ1 (S) GIDA BİYOTEK. OSMAN SARAÇOĞLU D215 D216

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 Gdt_NÖ1 GENEL KİMYA İLKER ATİK D105 D106

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Gdt_NÖ2 BİTKİSEL YAĞ TEKNOLOJİSİ OSMAN SARAÇOĞLU D215

06 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Gdt_NÖ2 MEYVE VE SEBZE TEKNOLOJİSİ I OSMAN SARAÇOĞLU D217

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Gdt_NÖ2 FERMENTE GIDALAR TEKNOLOJİSİ I OSMAN SARAÇOĞLU D216

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 Gdt_NÖ2 (S) GIDA KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ OSMAN SARAÇOĞLU D203

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Gdt_NÖ2 ET VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ I BESİM MADEN D106

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Gdt_NÖ2 (S) KANATLI ÜRN. TEKN. BESİM MADEN D106

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Gdt_NÖ2 TAHIL TEKNOLOJİSİ I SEDA YALÇIN AMFİ1

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Gdt_NÖ2 SÜT TEKN. I İLKER ATİK D106

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 Gdt_NÖ2 GIDA MEVZUATI BESİM MADEN AMFİ1

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 İçm_NÖ1 MALZEME VE YAPI BİLGİSİ-I NECMİ KAHRAMAN ATL.

05 Kasım 2019 Salı 13:00 İçm_NÖ1 TEKNİK RESİM EYÜP AKSOY ÇS1

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 İçm_NÖ1 TEMEL TASARIM İLKELERİ EYÜP AKSOY D105

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 İçm_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D202

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 İçm_NÖ1 MESLEKİ MATEMATİK MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN AMFİ1

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 İçm_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D212

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 İçm_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D217

12 Kasım 2019 Salı 14:00 İçm_NÖ1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM I ABDİ ATILGAN BL4 BL3

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 İçm_NÖ1 ESTETİK VE TASARIM EYÜP AKSOY D105

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 İçm_NÖ1 (S)ÜRETİM MAKİNELERİ MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN D215

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 İçm_NÖ2 (S) KONSTRÜKSİYON EYÜP AKSOY D105

05 Kasım 2019 Salı 09:00 İçm_NÖ2 (S) İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜV. ABDİ ATILGAN D109

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 İçm_NÖ2 (S) SİST. ANALİZİ VE TASARIMI ABDİ ATILGAN ATL.

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 İçm_NÖ2 İÇ MEKAN TASARIMI-II ABDİ ATILGAN ÇS2

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 İçm_NÖ2 BİLGİSAYARDA TASARIM-I MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN BL3

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 İçm_NÖ2 (S) MESLEK RESMİ MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN BL4

12 Kasım 2019 Salı 10:30 İçm_NÖ2 (S) MOBİLYA STİLLERİ NECMİ KAHRAMAN ATL.

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 İçm_NÖ2 TASARIM UYGULAMALARI-I MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN M.ATL.

14 Kasım 2019 Perşembe 17:00 İçm_NÖ2 (S) ISLAK MEKAN TASARIMI ABDİ ATILGAN ÇS1

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 İçm_NÖ2 MOBİLYA TASARIMI EYÜP AKSOY AMFİ2

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 İnş_İÖ1 TEKNİK RESİM ZEYNEP K.YEĞİT İNŞ. A.

05 Kasım 2019 Salı 13:00 İnş_İÖ1 (S)İŞÇİ SAĞ. VE İŞ GÜV. ZEYNEP K.YEĞİT D215 D217

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 İnş_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I RAMAZAN TANAŞ BL3

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 İnş_İÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK AMFİ1

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 İnş_İÖ1 MATEMATİK I ÖZGÜR KALKAN D104 D105

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 İnş_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D202

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 İnş_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D213

12 Kasım 2019 Salı 14:00 İnş_İÖ1 (S)PROJE YÖNETİMİ MUSTAFA KAVAL D204 D206

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 İnş_İÖ1 YAPI MALZEMELERİ KURTULUŞ ARTIK D215 D217

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 İnş_İÖ1 MEKANİK VE STATİK MUSTAFA KAVAL D202 D203

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 İnş_İÖ1 YAPI VE MİMAR. BİL. ERDİNÇ ABİ D217 D218

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 İnş_İÖ2 (S) YAPI TESİSAT BİLGİSİ ZEYNEP K.YEĞİT D107

05 Kasım 2019 Salı 11:00 İnş_İÖ2 ZEMİN MEKANİĞİ I ERDİNÇ ABİ D109

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 İnş_İÖ2 ÇELİK YAPILAR I ERDİNÇ ABİ D108

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 İnş_İÖ2 ŞANTİYE ORGANİZASYONU KURTULUŞ ARTIK D110

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 İnş_İÖ2 YAPI STATİĞİ II MUSTAFA KAVAL D111

12 Kasım 2019 Salı 12:00 İnş_İÖ2 BETONARME I MUSTAFA KAVAL D108

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 İnş_İÖ2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM ERDİNÇ ABİ BL4

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 İnş_İÖ2 PROJE ETÜD VE UYGULAMALARI KURTULUŞ ARTIK AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 İnş_İÖ2 (S) DEPREM MÜH. ESASLARI MUSTAFA KAVAL D114
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04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 İnş_NÖ1 TEKNİK RESİM ZEYNEP K.YEĞİT ÇS1 ÇS2

05 Kasım 2019 Salı 13:00 İnş_NÖ1 (S)İŞÇİ SAĞ. VE İŞ GÜV. ZEYNEP K.YEĞİT D216 D217

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 İnş_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I ÇAĞLAR ÖLMEZ D206

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 İnş_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D212 D214

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 İnş_NÖ1 MATEMATİK I ÖZGÜR KALKAN D106 D107

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 İnş_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D220

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 İnş_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D214

12 Kasım 2019 Salı 14:00 İnş_NÖ1 (S)PROJE YÖNETİMİ MUSTAFA KAVAL D205 D206

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 İnş_NÖ1 YAPI MALZEMELERİ KURTULUŞ ARTIK D216 D217

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 İnş_NÖ1 MEKANİK VE STATİK MUSTAFA KAVAL D215 D216

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 İnş_NÖ1 YAPI VE MİMAR. BİL. ERDİNÇ ABİ D215 D216

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 İnş_NÖ2 (S) YAPI TESİSAT BİLGİSİ ZEYNEP K.YEĞİT D107 D108

05 Kasım 2019 Salı 11:00 İnş_NÖ2 ZEMİN MEKANİĞİ I ERDİNÇ ABİ D105 D106

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 İnş_NÖ2 ÇELİK YAPILAR I ERDİNÇ ABİ D106 D107

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 İnş_NÖ2 ŞANTİYE ORGANİZASYONU KURTULUŞ ARTIK D108 D109

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 İnş_NÖ2 YAPI STATİĞİ II MUSTAFA KAVAL D106 D107

12 Kasım 2019 Salı 12:00 İnş_NÖ2 BETONARME I MUSTAFA KAVAL D106 D107

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 İnş_NÖ2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM KURTULUŞ ARTIK AMFİ2

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 İnş_NÖ2 PROJE ETÜD VE UYGULAMALARI KURTULUŞ ARTIK AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 İnş_NÖ2 (S) DEPREM MÜH. ESASLARI MUSTAFA KAVAL D111 D112

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 İşy_İÖ1 MİKRO EKONOMİ BANU DEMİRHAN AMFİ1

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 İşy_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I HASAN ERYÜRÜK D105

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 İşy_İÖ1 MATEMATİK ÖZGÜR KALKAN AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 İşy_İÖ1 (S) ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ HASAN ERYÜRÜK AMFİ1

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 İşy_İÖ2 (S) MALİYET MUHASEBESİ AYHAN TAŞMAN AMFİ3

05 Kasım 2019 Salı 15:30 İşy_İÖ2 ŞİRKETLER MUHASEBESİ ZEHRA SOYTEKİN D111

12 Kasım 2019 Salı 14:00 İşy_İÖ2 PAZARLAMA İLKELERİ TÜRKER GÖKSEL D215

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 İşy_İÖ2 YÖNETİM VE ORGANİZASYON NURAY HELVACIOĞLU D204

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 İşy_İÖ2 PAKET PROGRAMLAR I AYHAN TAŞMAN D203

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 İşy_NÖ1 MİKRO EKONOMİ BANU DEMİRHAN AMFİ1

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 İşy_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I HASAN ERYÜRÜK D105

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 İşy_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D112

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 İşy_NÖ1 MATEMATİK ÖZGÜR KALKAN AMFİ1

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 İşy_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D210

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 İşy_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D212

12 Kasım 2019 Salı 17:00 İşy_NÖ1 TEMEL HUKUK NEFİSE MERTGENÇ D206

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 İşy_NÖ1 GENEL MUHASEBE I ZEHRA SOYTEKİN D204

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 İşy_NÖ1 GENEL İŞLETME I CEM TÜRE D105

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 İşy_NÖ1 (S) KOOPERATİFÇİLİK MUHARREM FERATAN D106

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 İşy_NÖ1 (S) ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ HASAN ERYÜRÜK AMFİ1

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 İşy_NÖ2 (S) MALİYET MUHASEBESİ AYHAN TAŞMAN AMFİ3

05 Kasım 2019 Salı 15:30 İşy_NÖ2 ŞİRKETLER MUHASEBESİ ZEHRA SOYTEKİN D112

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 İşy_NÖ2 PARA VE BANKA BANU DEMİRHAN D105

07 Kasım 2019 Perşembe 17:00 İşy_NÖ2 (S) MESLEKİ YABANCI DİL ŞEREF TELLİOĞLU D107

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 İşy_NÖ2 HALKLA İLİŞKİLER NURAY HELVACIOĞLU D105

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 İşy_NÖ2 (S) DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ BANU DEMİRHAN D112

12 Kasım 2019 Salı 14:00 İşy_NÖ2 PAZARLAMA İLKELERİ TÜRKER GÖKSEL D215

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 İşy_NÖ2 YÖNETİM VE ORGANİZASYON NURAY HELVACIOĞLU D204

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 İşy_NÖ2 FİNANSAL YÖNETİM AYHAN TAŞMAN D217

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 İşy_NÖ2 PAKET PROGRAMLAR I AYHAN TAŞMAN D203

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Mak_İÖ1 FİZİK RASİM DERMEZ AMFİ1

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Mak_İÖ1 BİLGİSAYAR DES. ÇİZ. 1 HİCRİ YAVUZ BL4

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Mak_İÖ1 (S)ÖLÇME VE KONT. TEK. ŞEREF TELLİOĞLU AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Mak_İÖ1 TEMEL İMALAT İŞL. İBRAHİM PAZARKAYA D215

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Mak_NÖ1 TEKNİK RESİM ŞEREF TELLİOĞLU ÇS2

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Mak_NÖ1 FİZİK RASİM DERMEZ AMFİ1

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Mak_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I AYŞEN ÖLMEZ AMFİ1

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Mak_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D216

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Mak_NÖ1 MATEMATİK RASİM DERMEZ D216

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Mak_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D215

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Mak_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D218

12 Kasım 2019 Salı 12:00 Mak_NÖ1 BİLGİSAYAR DES. ÇİZ. 1 HİCRİ YAVUZ BL4

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Mak_NÖ1 (S)ÖLÇME VE KONT. TEK. ŞEREF TELLİOĞLU AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Mak_NÖ1 TEMEL İMALAT İŞL. İBRAHİM PAZARKAYA D215

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Mak_NÖ2 MAKİNE ELEMANLARI İBRAHİM PAZARKAYA D114

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Mak_NÖ2 (S) İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜV. ERSAN MERTGENÇ D110

06 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Mak_NÖ2 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ RASİM DERMEZ D105

07 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Mak_NÖ2 CNC FREZE TEKNOLOJİSİ İBRAHİM PAZARKAYA D104

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Mak_NÖ2 TERMODİNAMİK RASİM DERMEZ D108

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Mak_NÖ2 (S) İŞLETME YÖNETİMİ I CEM TÜRE D204

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Mak_NÖ2 İMALAT İŞLEMLERİ II İBRAHİM PAZARKAYA D105

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 Mak_NÖ2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM I MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN BL4
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04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Mdk_NÖ1 (S)MALZEME BİLGİSİ NECMİ KAHRAMAN ATL.

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Mdk_NÖ1 TEKNİK RESİM EYÜP AKSOY ÇS1

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Mdk_NÖ1 MESLEKİ MATEMATİK MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN AMFİ1

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Mdk_NÖ1 MOB. İMAL. TEM. İŞL. MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN D102

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 Mdk_NÖ1 (S)AHŞAP İŞLEME MAKİNELERİ MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN D215

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Mdk_NÖ2 ERGONOMİ ABDİ ATILGAN D105

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Mdk_NÖ2 (S) MOBİLYA SANAT TARİHİ NECMİ KAHRAMAN ATL.

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Mdk_NÖ2 (S) MOBİLYADA MALİYET ANALİZİ ABDİ ATILGAN D209

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Mrs_İÖ1 MESLEK BİLGİSİ NEFİSE MERTGENÇ D205 D206

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Mrs_İÖ1 İNCE YAPI I ABDİ ATILGAN ÇS1 ÇS2 D113

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Mrs_İÖ1 GELENEKSEL YAPI ELEMANLARI HÜSEYİN SEL D216 D218

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Mrs_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I RAMAZAN TANAŞ BL4

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Mrs_İÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D206 D207

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 Mrs_İÖ1 MESLEK RESMİ I HÜSEYİN SEL ÇS1 ÇS2 D113

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Mrs_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN AMFİ2

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Mrs_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN AMFİ2

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Mrs_İÖ1 GELENEKSEL YAPI TÜRLERİ HÜSEYİN SEL D203 D204

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Mrs_İÖ1 (S) TEMEL SANAT EĞİTİMİ SEDA MAZLUM D113

14 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Mrs_İÖ1 RÖLEVE I SEDA MAZLUM ÇS1 ÇS2

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 Mrs_İÖ1 (S) FOTOĞRAFLA BELGELEME ALİ FİKRET AYDIN D205 D206

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Mrs_İÖ2 G. EL SAN.VE U. II MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN M.ATL.

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Mrs_İÖ2 AHŞ. BOZ. NED. KORUMA ABDİ ATILGAN D112

06 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Mrs_İÖ2 MİMARİ SÜSLEME VE ONARIM SEDA MAZLUM D112

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Mrs_İÖ2 KORUMA KAVRAMLARI SEDA MAZLUM D111

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Mrs_İÖ2 AHŞAP VE METAL MALZEME HÜSEYİN SEL ÇS2 D113

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Mrs_İÖ2 (S)CEPHE VE TAŞ TEMİZLİĞİ MUSTAFA YAVUZ ÇELİK AMFİ1

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Mrs_İÖ2 KONSERVASYON MUSTAFA YAVUZ ÇELİK AMFİ2

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Mrs_İÖ2 REST.PROJESİ ABDİ ATILGAN ÇS1

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Mrs_İÖ2 (S) AHŞAP MALZEME UYGULAMALARI ABDİ ATILGAN ÇS1

14 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Mrs_İÖ2 MİMARLIK VE SAN.TAR.I SEDA MAZLUM D205

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Mrs_İÖ2 (S) İŞ HUKUKU NEFİSE MERTGENÇ D202

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Mrs_NÖ1 MESLEK BİLGİSİ NEFİSE MERTGENÇ D203 D204

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 Mrs_NÖ1 İNCE YAPI I HÜSEYİN SEL ÇS1 ÇS2 D113

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Mrs_NÖ1 GELENEKSEL YAPI ELEMANLARI HÜSEYİN SEL D215 D217

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Mrs_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I AYŞEN ÖLMEZ AMFİ1

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Mrs_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D209 D211

08 Kasım 2019 Cuma 14:00 Mrs_NÖ1 MESLEK RESMİ I HÜSEYİN SEL ÇS1 ÇS2 D113

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Mrs_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D217 D209

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Mrs_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D220

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Mrs_NÖ1 GELENEKSEL YAPI TÜRLERİ HÜSEYİN SEL D205 D206

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Mrs_NÖ1 (S) TEMEL SANAT EĞİTİMİ SEDA MAZLUM D113

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Mrs_NÖ1 RÖLEVE I HÜSEYİN SEL REA

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 Mrs_NÖ1 (S) FOTOĞRAFLA BELGELEME ALİ FİKRET AYDIN D203 D204

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Mrs_NÖ2 G. EL SAN.VE U. II ABDİ ATILGAN ATÖLYE

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Mrs_NÖ2 AHŞ. BOZ. NED. KORUMA ABDİ ATILGAN D111

06 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Mrs_NÖ2 MİMARİ SÜSLEME VE ONARIM SEDA MAZLUM D111

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Mrs_NÖ2 KORUMA KAVRAMLARI SEDA MAZLUM D112

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Mrs_NÖ2 AHŞAP VE METAL MALZEME HÜSEYİN SEL ÇS1 D113

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Mrs_NÖ2 (S)CEPHE VE TAŞ TEMİZLİĞİ MUSTAFA YAVUZ ÇELİK AMFİ1

12 Kasım 2019 Salı 10:30 Mrs_NÖ2 REST.PROJESİ HÜSEYİN SEL REA

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Mrs_NÖ2 KONSERVASYON MUSTAFA YAVUZ ÇELİK AMFİ3

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Mrs_NÖ2 (S) AHŞAP MALZEME UYGULAMALARI EYÜP AKSOY ÇS2

14 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Mrs_NÖ2 MİMARLIK VE SAN.TAR.I SEDA MAZLUM D204

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Mrs_NÖ2 (S) İŞ HUKUKU NEFİSE MERTGENÇ D203

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Mvu_İÖ1 (S)İLETİŞİM NAZMİYE KETE TEPE D108 D109

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Mvu_İÖ1 (S)ÇEVRE KORUMA ZEYNEP K.YEĞİT D215

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Mvu_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I RAMAZAN TANAŞ BL3

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Mvu_İÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D203

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 Mvu_İÖ1 MESLEKİ MATEMATİK ÖZGÜR KALKAN D206

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Mvu_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D111

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Mvu_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D210

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Mvu_İÖ1 TEMEL HUKUK NEFİSE MERTGENÇ D205

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Mvu_İÖ1 GENEL İŞLETME MUHARREM FERATAN D206

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Mvu_İÖ1 GENEL MUHASEBE I AYHAN TAŞMAN D205 D206

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Mvu_İÖ2 MALİYET MUHASEBESİ AYHAN TAŞMAN Z01

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Mvu_İÖ2 ŞİRKETLER MUHASEBESİ ZEHRA SOYTEKİN D111

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Mvu_İÖ2 VERGİ HUKUKU BANU DEMİRHAN D111

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Mvu_İÖ2 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ ELİF CÖNK D215

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Mvu_İÖ2 MAKRO EKONOMİ BANU DEMİRHAN D204

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Mvu_İÖ2 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ BANU DEMİRHAN D110

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Mvu_İÖ2 (S) GİRİŞİMCİLİK HATİCE YILMAZ D111

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Mvu_İÖ2 (S)KAMU MALİYESİ MUHARREM FERATAN D206

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Mvu_İÖ2 (S) FİNANSAL YÖNETİM AYHAN TAŞMAN D215

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 Mvu_İÖ2 PAKET PROGRAMLAR I AYHAN TAŞMAN D205
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04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Mvu_NÖ1 (S)İLETİŞİM NAZMİYE KETE TEPE D106 D107

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Mvu_NÖ1 (S)ÇEVRE KORUMA ZEYNEP K.YEĞİT D216 D217

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Mvu_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I ÇAĞLAR ÖLMEZ D207

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Mvu_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D110 D111

08 Kasım 2019 Cuma 09:00 Mvu_NÖ1 MESLEKİ MATEMATİK ÖZGÜR KALKAN D217 D218

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Mvu_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D211 D216

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Mvu_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D204 D205

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Mvu_NÖ1 TEMEL HUKUK NEFİSE MERTGENÇ D203 D204

13 Kasım 2019 Çarşamba 17:00 Mvu_NÖ1 GENEL İŞLETME MUHARREM FERATAN D204 D205

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Mvu_NÖ1 GENEL MUHASEBE I AYHAN TAŞMAN D203 D204 D206

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Mvu_NÖ2 MALİYET MUHASEBESİ AYHAN TAŞMAN AMFİ1 AMFİ2

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Mvu_NÖ2 ŞİRKETLER MUHASEBESİ ZEHRA SOYTEKİN D109 D110

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Mvu_NÖ2 VERGİ HUKUKU BANU DEMİRHAN D109 D110

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Mvu_NÖ2 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ ELİF CÖNK D215 D216

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Mvu_NÖ2 MAKRO EKONOMİ BANU DEMİRHAN D204 D205

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Mvu_NÖ2 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ BANU DEMİRHAN D108 D109

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Mvu_NÖ2 (S) GİRİŞİMCİLİK HATİCE YILMAZ D109 D110

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Mvu_NÖ2 (S) KAMU MALİYESİ MUHARREM FERATAN D205 D206

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Mvu_NÖ2 FİNANSAL YÖNETİM AYHAN TAŞMAN D215 D216

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 Mvu_NÖ2 PAKET PROGRAMLAR I AYHAN TAŞMAN D204 D206

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Oto_İÖ1 MESLEK RESİM (SINAV) ERSAN MERTGENÇ ÇS1

05 Kasım 2019 Salı 13:00 Oto_İÖ1 FİZİK RASİM DERMEZ AMFİ1

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Oto_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I AYŞEN ÖLMEZ AMFİ1

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Oto_İÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D216

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Oto_İÖ1 MESLEKİ MATEMATİK I MUSTAFA ÜMİT İŞBECEREN AMFİ1

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Oto_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN AMFİ1

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Oto_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA D204

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Oto_İÖ1 TEKN. BİLİMSEL İLKELERİ (Sınav) RASİM DERMEZ D101

12 Kasım 2019 Salı 14:00 Oto_İÖ1 (S) MESLEK ETİĞİ TÜRKER GÖKSEL D215

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Oto_İÖ1 ÖLÇME VE KONT. TEK ŞEREF TELLİOĞLU AMFİ1

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Oto_İÖ1 OTOMOTİV ELEKTİRİĞİ İBRAHİM MUTLU D102

15 Kasım 2019 Cuma 17:00 Oto_İÖ1 MOTOR TEKNOLOJİSİ HİCRİ YAVUZ D102

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Oto_İÖ2 İŞLETME YÖNETİMİ I ELİF CÖNK D214

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Oto_İÖ2 TERMODİNAMİK (SINAV) RASİM DERMEZ D108

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Oto_İÖ2 MESLEKİ YABANCI DİL I FATMA MERVE KILÇIK D105

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Paz_NÖ1 İLETİŞİM NAZMİYE KETE TEPE D204

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Paz_NÖ1 EKONOMİ CEM TÜRE D203

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Paz_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I HASAN ERYÜRÜK D108

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Paz_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D105

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Paz_NÖ1 MATEMATİK RASİM DERMEZ D215

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Paz_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D112

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Paz_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D111

12 Kasım 2019 Salı 14:00 Paz_NÖ1 PAZARLAMA İLK. I TÜRKER GÖKSEL D216

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Paz_NÖ1 TEMEL HUKUK NEFİSE MERTGENÇ D215

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Paz_NÖ1 İŞLETME YÖNETİMİ I CEM TÜRE D203

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Paz_NÖ1 (S)DAVRANIŞ BİLİMLERİ MUHARREM FERATAN D105

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Paz_NÖ1 (S)HALKLA İLİŞKİLER TÜLİN ÇAKIR D205

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Paz_NÖ2 PERAKENDE YÖNETİMİ ELİF CÖNK D105

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Paz_NÖ2 MARKA YÖNETİMİ TÜRKER GÖKSEL D101

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Paz_NÖ2 (S) REKLAMCILIK TÜLİN ÇAKIR D202

07 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Paz_NÖ2 MES.Y.DİL. I (İNG) ŞEREF TELLİOĞLU D107

08 Kasım 2019 Cuma 14:00 Paz_NÖ2 GLOBAL PAZARLAMA TÜLİN ÇAKIR D110

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Paz_NÖ2 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ ELİF CÖNK D205

12 Kasım 2019 Salı 15:30 Paz_NÖ2 SATIŞ GÜCÜ EĞİTİMİ TÜRKER GÖKSEL D101

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Paz_NÖ2 PAZARLAMA ARAŞ. TÜLİN ÇAKIR D114

14 Kasım 2019 Perşembe 09:00 Paz_NÖ2 ELEKTRONİK PAZARLAMA ELİF CÖNK D101

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Paz_NÖ2 (S) ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ TÜLİN ÇAKIR D220

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Rtp_NÖ1 (S) İLETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ NAZMİYE KETE TEPE D105 D109

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Rtp_NÖ1 TEMEL KAMERA ALİ FİKRET AYDIN D108

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Rtp_NÖ1 (S) TEMEL FOTOĞRAFÇILIK ALİ FİKRET AYDIN AMFİ1

06 Kasım 2019 Çarşamba 10:00 Rtp_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I AYŞEN ÖLMEZ D112

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Rtp_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D216

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Rtp_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D114

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Rtp_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D107

12 Kasım 2019 Salı 14:00 Rtp_NÖ1 RADYO VE TV PROG. TEMEL KAVRAMLARI TAYLAN BAŞAT D106

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Rtp_NÖ1 HALKLA İLİŞKİLER ALİ FİKRET AYDIN D106

14 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Rtp_NÖ1 RADYO PROGRAMCILIĞI TAYLAN BAŞAT AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Rtp_NÖ1 HABER TOPLAMA VE YAZMA I NAZMİYE KETE TEPE D204
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04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 Rtp_NÖ2 KURGU TEKNİKLERİ I ALİ FİKRET AYDIN D216

04 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Rtp_NÖ2 DİJİTAL TV YAY. TAYLAN BAŞAT D106

05 Kasım 2019 Salı 11:00 Rtp_NÖ2 RADYO TV TEKN. TAYLAN BAŞAT D204

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Rtp_NÖ2 REKLAMCILIK TÜLİN ÇAKIR D203

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Rtp_NÖ2 (S) MESLEKİ YABANCI DİL I TAYLAN BAŞAT D203

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Rtp_NÖ2 (S) MEDYA OKURYAZARLIĞI NAZMİYE KETE TEPE AMFİ1

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Rtp_NÖ2 KONUŞMA EĞİTİMİ NAZMİYE KETE TEPE D106

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Rtp_NÖ2 TV'DE YAP-YÖN.1 ALİ FİKRET AYDIN D105

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Rtp_NÖ2 BİLGİSAYARDA RESİM İŞLEME ÇAĞLAR ÖLMEZ D212

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 Rtp_NÖ2 RADYO-TV İŞLETMECİLİĞİ TAYLAN BAŞAT D216

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Rys_NÖ1 TEKNİK RESİM ERSAN MERTGENÇ ÇS1 ÇS2

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Rys_NÖ1 (S) İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜV. HİCRİ YAVUZ D106

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Rys_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I HASAN ERYÜRÜK D105

07 Kasım 2019 Perşembe 11:00 Rys_NÖ1 YABANCI DİL I PELİN SERTYEŞİLIŞIK D210

08 Kasım 2019 Cuma 10:00 Rys_NÖ1 MATEMATİK I HAKAN ÖZTÜRK D105

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Rys_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D218

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Rys_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D112

12 Kasım 2019 Salı 09:00 Rys_NÖ1 TEKN. BİLİMSEL İLKELERİ FATMA MERVE KILÇIK AMFİ1

13 Kasım 2019 Çarşamba 10:30 Rys_NÖ1 GENEL ELEKTRİK VE ELEKTRONİK BİLGİSİ İBRAHİM PEHLİVAN AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Rys_NÖ1 RAYLI SİSTEMLER BİLGİSİ HİCRİ YAVUZ D105

04 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Rys_NÖ2 SİST. ANALİZİ  VE TAS. I HİCRİ YAVUZ D111

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Rys_NÖ2 RAY KAYNAĞI ERSAN MERTGENÇ D203

07 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Rys_NÖ2 GENEL YOL BİLGİSİ FATMA MERVE KILÇIK D204

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 Rys_NÖ2 ZEMİN MEKANİĞİ FATMA MERVE KILÇIK D111

11 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Rys_NÖ2 YOL ALT YAPISI VE BAKIMI FATMA MERVE KILÇIK D215

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Rys_NÖ2 KENTİÇİ RAYLI ULAŞIM SİSTEMLERİ HİCRİ YAVUZ D220

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Rys_NÖ2 (S) MESLEKİ YABANCI DİL I FATMA MERVE KILÇIK D105

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Tur_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I HASAN ERYÜRÜK D105

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Tur_İÖ1 YİYECEK İÇEC. SER. I ERDAL ÖZER D107

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Tur_İÖ1 (S)İŞLETME YÖNETİMİ HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D107

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Tur_İÖ1 GENEL TURİZM HATİCE YILMAZ D215

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 Tur_İÖ2 (S) TURİZM COĞRAFYASI I HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D215

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Tur_İÖ2 ODA SERVİSİ ERDAL ÖZER D105

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Tur_İÖ2 (S) TURİZM MEVZUATI ERKAN ÇELİK D205

07 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Tur_İÖ2 MES.Y.DİL. (İNG) ŞEREF TELLİOĞLU D106

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Tur_İÖ2 KAT HİZMETLERİNDE TEMİZLİK İŞLEMLERİERKAN ÇELİK D106

12 Kasım 2019 Salı 14:00 Tur_İÖ2 KONUK GİRİŞ ÇIKIŞ İŞLEMLERİ HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D107

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Tur_İÖ2 ZİYAFET YÖNETİMİ ERDAL ÖZER D105

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Tur_İÖ2 OTELCİLİK OTOMASYON SİSTEMLERİ ERKAN ÇELİK AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 Tur_İÖ2 TURİZM PAZARLAMASI HATİCE YILMAZ AMFİ1

04 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Tur_NÖ1 KAT HİZMETLERİ ALİ METE KARA D205 D206

05 Kasım 2019 Salı 09:00 Tur_NÖ1 ÖNBÜRO HİZMET. ERKAN ÇELİK D205 D206

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Tur_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I HASAN ERYÜRÜK D111

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Tur_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D201 D204

08 Kasım 2019 Cuma 11:00 Tur_NÖ1 YİYECEK İÇEC. SER. I ERDAL ÖZER D107 D108

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Tur_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN AMFİ3

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Tur_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I BURAK AHMET SAKA AMFİ1 D211

13 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Tur_NÖ1 (S)KONUK İLETİŞİMİ HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D105 D106

14 Kasım 2019 Perşembe 14:00 Tur_NÖ1 (S)İŞLETME YÖNETİMİ HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D107 D108

15 Kasım 2019 Cuma 10:30 Tur_NÖ1 GENEL TURİZM HATİCE YILMAZ D215 D216

04 Kasım 2019 Pazartesi 12:00 Tur_NÖ2 (S) TURİZM COĞRAFYASI I HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D215

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Tur_NÖ2 ODA SERVİSİ ERDAL ÖZER D105

06 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Tur_NÖ2 (S) TURİZM MEVZUATI ERKAN ÇELİK D205

07 Kasım 2019 Perşembe 17:00 Tur_NÖ2 MES.Y.DİL. (İNG) ŞEREF TELLİOĞLU D106

11 Kasım 2019 Pazartesi 14:00 Tur_NÖ2 KAT HİZMETLERİNDE TEMİZLİK İŞLEMLERİERKAN ÇELİK D106

12 Kasım 2019 Salı 14:00 Tur_NÖ2 KONUK GİRİŞ ÇIKIŞ İŞLEMLERİ HÜMEYRA TÖRE BAŞAT D107

13 Kasım 2019 Çarşamba 12:00 Tur_NÖ2 ZİYAFET YÖNETİMİ ERDAL ÖZER D108

14 Kasım 2019 Perşembe 12:00 Tur_NÖ2 OTELCİLİK OTOMASYON SİSTEMLERİ ERKAN ÇELİK AMFİ1

15 Kasım 2019 Cuma 15:30 Tur_NÖ2 TURİZM PAZARLAMASI HATİCE YILMAZ AMFİ1

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Yyn_İÖ1 (S) DAVRANIŞ BİL. GİRİŞ YILMAZ SOYTEKİN D110 D112

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Yyn_İÖ1 (S) SİYASAL PAZ. YÖNET. TÜRKER GÖKSEL D215 D216 D214

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Yyn_İÖ1 GENEL İŞLETME ELİF CÖNK D215 D216

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Yyn_İÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I RAMAZAN TANAŞ BL4

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Yyn_İÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT AMFİ1

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Yyn_İÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN Z01

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Yyn_İÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN D208

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Yyn_İÖ1 TEMEL HUKUK NEFİSE MERTGENÇ D217 D218

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Yyn_İÖ1 GENEL MUHASEBE ZEHRA SOYTEKİN D206 D203

14 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Yyn_İÖ1 KAMU YÖNETİMİ YILMAZ SOYTEKİN D205 D206

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Yyn_İÖ1 İKTİSAT I CEM TÜRE D216 D218
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05 Kasım 2019 Salı 10:00 Yyn_İÖ2 İDARE HUKUKU YILMAZ SOYTEKİN D109 D110

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Yyn_İÖ2 KENT YÖN. VE POL. MEHMET MECEK D203 D206

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Yyn_İÖ2 BİLGİ VE BEL. YÖN. SÜLEYMAN BAYKARA D107 D108

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 Yyn_İÖ2 HALKLA İLİŞKİLER NURAY HELVACIOĞLU D108 D109

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Yyn_İÖ2 KAMU MALİYESİ YILMAZ SOYTEKİN D205 D206

12 Kasım 2019 Salı 14:00 Yyn_İÖ2 İŞ  VE SOS. GÜV. HUK. MUHARREM FERATAN D218 D219

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Yyn_İÖ2 (S) GİRİŞİMCİLİK İLKER ATİK D106 D108

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Yyn_İÖ2 (S) FİNANSAL YÖNETİM BANU DEMİRHAN D204 D205

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 Yyn_İÖ2 KARŞILAŞTIR. YER. YÖN. MEHMET MECEK D105 D108

04 Kasım 2019 Pazartesi 10:30 Yyn_NÖ1 (S) DAVRANIŞ BİL. GİRİŞ YILMAZ SOYTEKİN D109 D111

04 Kasım 2019 Pazartesi 17:00 Yyn_NÖ1 (S) SİYASAL PAZ. YÖNET. TÜRKER GÖKSEL D204 D205

05 Kasım 2019 Salı 15:30 Yyn_NÖ1 GENEL İŞLETME ELİF CÖNK D217 D218

06 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Yyn_NÖ1 BİLGİ VE İLET. TEKN. I HASAN ERYÜRÜK D112

07 Kasım 2019 Perşembe 10:00 Yyn_NÖ1 YABANCI DİL I ABDULLAH ERTİT D205 D206

11 Kasım 2019 Pazartesi 09:00 Yyn_NÖ1 TÜRK DİLİ-I SEBAHATTİN ÖZKAN D214

11 Kasım 2019 Pazartesi 10:00 Yyn_NÖ1 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ-I AYŞE AYDIN AMFİ3

12 Kasım 2019 Salı 17:00 Yyn_NÖ1 TEMEL HUKUK NEFİSE MERTGENÇ D216 D218

13 Kasım 2019 Çarşamba 14:00 Yyn_NÖ1 GENEL MUHASEBE ZEHRA SOYTEKİN D205 D203

14 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Yyn_NÖ1 KAMU YÖNETİMİ YILMAZ SOYTEKİN D203 D204

15 Kasım 2019 Cuma 09:00 Yyn_NÖ1 İKTİSAT I CEM TÜRE D217 D218

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Yyn_NÖ2 İDARE HUKUKU (1. GRUP) YILMAZ SOYTEKİN D107

05 Kasım 2019 Salı 10:00 Yyn_NÖ2 İDARE HUKUKU (2. GRUP) MEHMET BOZTEPE D108

06 Kasım 2019 Çarşamba 15:30 Yyn_NÖ2 KENT YÖN. VE POL. MEHMET MECEK D204 D205

07 Kasım 2019 Perşembe 15:30 Yyn_NÖ2 BİLGİ VE BEL. YÖN. SÜLEYMAN BAYKARA D105 D106 D109

08 Kasım 2019 Cuma 15:30 Yyn_NÖ2 HALKLA İLİŞKİLER NURAY HELVACIOĞLU D106 D107

11 Kasım 2019 Pazartesi 15:30 Yyn_NÖ2 KAMU MALİYESİ YILMAZ SOYTEKİN D204 D206

12 Kasım 2019 Salı 14:00 Yyn_NÖ2 İŞ  VE SOS. GÜV. HUK. MUHARREM FERATAN D217 D219

13 Kasım 2019 Çarşamba 09:00 Yyn_NÖ2 (S) GİRİŞİMCİLİK İLKER ATİK D107 D108

14 Kasım 2019 Perşembe 10:30 Yyn_NÖ2 (S) FİNANSAL YÖNETİM BANU DEMİRHAN D203 D205

15 Kasım 2019 Cuma 14:00 Yyn_NÖ2 KARŞILAŞTIR. YER. YÖN. MEHMET MECEK D107 D106


